

MIKA Holding ApS
Salløv Gade 2
4621 Gadstrup
CVR-nr. 35 46 55 10

Årsrapport for 2019/20
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2020

Michael Plæhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIKA Holding ApS
Salløv Gade 2
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 35 46 55 10

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 26. august 2013

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Michael Plæhn

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere været investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.818.609, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.139.919.

Årets resultat er positivt præget af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer og anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.533	-2.705
Bruttoresultat		-7.533	-2.705
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.010.867	740.000
Finansielle indtægter		1.116.316	100.807
Finansielle omkostninger		-273.959	-634.464
Resultat før skat		1.845.691	203.638
Skat af årets resultat		-27.082	0
Årets resultat		1.818.609	203.638
Foreslået udbytte		50.000	60.000
Overført resultat		1.768.609	143.638
		1.818.609	203.638

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.000	71.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.237.200	4.365.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.308.200</u>	<u>4.436.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.308.200</u>	<u>4.436.000</u>
Andre tilgodehavender		376.667	14.843
Tilgodehavender		<u>376.667</u>	<u>14.843</u>
Værdipapirer		2.779.234	1.328.543
Værdipapirer		<u>2.779.234</u>	<u>1.328.543</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>201.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.155.901</u>	<u>1.545.125</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.464.101</u></u>	<u><u>5.981.125</u></u>

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.009.919	2.241.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	60.000
Egenkapital	1	<u>4.139.919</u>	<u>2.381.309</u>
Kreditinstitutter		500.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kreditinstitutter	2	719.398	961.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.065.765	1.636.098
Selskabsskat		8.519	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.824.182</u>	<u>2.599.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.324.182</u>	<u>3.599.816</u>
Passiver i alt		<u>7.464.101</u>	<u>5.981.125</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	2.241.310	60.000	2.381.310
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	1.768.609	50.000	1.818.609
Egenkapital 30. september 2020	80.000	4.009.919	50.000	4.139.919

2 Langfristede gældsforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	500.000	1.000.000
Langfristet del	500.000	1.000.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	719.398	961.218
Kortfristet del	719.398	961.218
	1.219.398	1.961.218

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Trekrone Revision A/S samt Pias Ejendomme A/S har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Plæhn

Direktør

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-15 09:19:51Z

NEM ID 

Brian Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET R...

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-12-16 11:57:30Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Dirigent

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-16 12:02:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NAVW-6J00G-WWVYZ-7VHJU-KVFAP-7UC3C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>